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分割支払金の支払例 ①実施年率12.0％、支払期日毎月26日の場合 
現金価格10万円(税込)支払回数10回 

②実施年率15.0％、支払期日毎月26日の場合 

①100,000円×（5.582円÷100円）＝5,582円 
②100,000円×（7.003円÷100円）＝7,003円 
①100,000円+5，582円＝105,582円 
②100,000円+7，003円＝107,003円 

分割支払金合計

分割手数料 

利用代金100円あたりの分割手数料 (円）

（井筒屋グループ以外）

8

後からスキップ払い

ショッピング 1回払いでお買い物した後から、　　　　　
最長 6ヶ月先までお支払い月を変更できるサービスです。
実質年率15.0％(月利 1.25％) ご利用手数料例(購入金額10,000円の場合）

現金でのお買上げの場合に「ウィズカード」をご提示
いただく方法です。

加盟店区分 井筒屋グループ 提携加盟店、ＪＣＢ加盟店

12.00 15.00

（井筒屋グループ以外）

井筒屋グループ 2.007 
2.511 

3.528 
4.421 

6.619 
8.310 

5.582 
7.003 提携加盟店、ＪＣＢ加盟店




















